
Sporządziła: Magdalena Prostko 

 

Zarządzenie nr 143/2020 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 07.07.2020 r. 
w sprawie sprzedaży samochodów specjalnych pożarniczych 

 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 
 

 
§1 

1. Przeznacza się do sprzedaży następujące samochody specjalne pożarnicze: 
1) Mercedes Benz 1017, 1977, nr rejestracyjny: NEL 7U11, 

2) STAR 266, 1979, nr rejestracyjny: OTX 3621. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego. 

3. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

4. Ogłoszenie o sprzedaży podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ełk, oraz na stronie http://elk-

ug.bip.eur.pl/public/.   

§ 2 
1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 
1) Marcin Supiński – Przewodniczący Komisji 
2) Zdzisław Zaborowski – Członek Komisji 
3) Magdalena Prostko - Sekretarz Komisji 
2. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie licytacji i sporządzenie 

protokołu z przebiegu przetargu. 

 
§ 3 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2, wzór umowy stanowi załącznik nr 
3. 

  
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

      WÓJT 
     (-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://elk-ug.bip.eur.pl/public/
http://elk-ug.bip.eur.pl/public/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 143/2020 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 07.07.2020 r. 

Nr sprawy: KZP.271.3.14.2020 

Ogłoszenie o piątym przetargu na sprzedaż samochodów 

specjalnych pożarniczych 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego 

Gmina Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A 
19-300 Ełk 
telefon: 87 619 45 00 
faks: 87 619 45 01 
adres e-mail: ug@elk.gmina.pl 
adres strony www: http://elk.gmina.pl 
 

2. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 

ruchomego 

Samochody: 

1. Mercedes Benz 1017, 1977: OSP Rożyńsk, Rożyńsk 9A, 12-250 Orzysz, 

2. STAR 266, 1979: OSP Chełchy, Chełchy 6, 19-300 Ełk. 

Wycena: Urząd Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk. 

W dniach od ogłoszenia przetargu do dnia 16 lipca 2020 r. pojazdy można 

obejrzeć po uprzednim, telefonicznym uzgodnieniu z Panem Zdzisławem 

Zaborowskim, tel. 87 619 45 04. 

3. Rodzaj, typ pojazdu objętego postępowaniem: 

Dane identyfikacyjne samochodu specjalnego pożarniczego nr 1: 

Marka: Mercedes-Benz 

Model: 1017 

Rodzaj pojazdu i przeznaczenie: Samochód specjalny pożarniczy 

Nr rejestracyjny: NEL 7U11 

Rok produkcji: 1977 

Nr VIN: 38018114329759 

Okres eksploatacji (77/12/20 – 19/07/31): 499 mies. 

Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 

Pojemność /Moc silnika: 5638 ccm/124,00 kW 

Liczba cylindrów/Układ cylindrów: 6 / rzędowy 

Wskazanie drogomierza: 41653 km 

Data pierwszej rejestracji w Polsce: 17.10.2007 

Dopuszczalna masa całkowita: 12000 kg  

Rodzaj nadwozia: furgon 4 drzwiowy 6 osobowy 

Liczba osi/ Rodzaj napędu / Skrzynia biegów: 2 / 4x4/ manualna 

Wyposażenie specjalne: zabudowa specjalna pożarnicza, Autopompa typ FP 16/8 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://elk.gmina.pl/


CENA WYWOŁAWCZA: 3800,00 (zgodnie z wyceną rzeczoznawcy) + 23 % 

VAT(874,00 zł) = 4674,00 zł brutto 

 

Dane identyfikacyjne samochodu specjalnego pożarniczego nr 2: 

Marka: STAR 

Model: 266 

Rodzaj pojazdu i przeznaczenie: Samochód specjalny pożarniczy 

Nr rejestracyjny: OTX 3621 

Rok produkcji: 1979 

Nr VIN: 914276 

Okres eksploatacji pojazdu (79/05/15 – 19/07/31): 482 mies. 

Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym 

Pojemność/ Moc silnika: 6842,00 ccm/ 110 kW 

Liczba cylindrów/ Układ cylindrów: 6 / rzędowy 

Wskazanie drogomierza: 56229 km 

Dopuszczalna masa całkowita/Ładowność: 10850 kg / 3850 kg 

Rodzaj kabiny: krótka 

Liczba osi/ Rodzaj napędu / Skrzynia biegów: 3 / 6x6/ manualna 

Wyposażenie specjalne: zabudowa specjalna pożarnicza,  

CENA WYWOŁAWCZA: 3200,00 (zgodnie z wyceną rzeczoznawcy) + 23 % VAT 

(736,00 zł) = 3936,00 zł brutto 

 

4. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w niżej podanych 

kwotach. Wadium należy wpłacać przelewem na konto PKO S.A. Nr 11 1240 5745 

1111 0010 4463 2844. Wadium należy wnieść do dnia 17 lipca 2020 r., do godz. 10:00. 

Za datę wniesienia uznaje się datę uznania konta Gminy Ełk. W przypadku wyboru 

oferty, wadium zostanie zaliczone na poczet zapłaty. W przypadku niewybrania oferty 

oferenta, wadium zostanie zwrócone oferentowi niezwłocznie na podany w ofercie 

numer konta. Za datę zwrotu wadium uznaje się datę obciążenia konta Gminy Ełk. 

SAMOCHÓD SPECJALNY POŻARNICZY  NR 1 

Wpłacenie wadium w wysokości 300,00 zł, w opisie należy wpisać „Wadium – 

sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego nr 1”. 

SAMOCHÓD SPECJALNY POŻARNICZY  NR 2 

Wpłacenie wadium w wysokości 300,00 zł . w opisie należy wpisać: „Wadium – 

sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego nr 2”. 

5. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

Oferty należy składać w formie pisemnej w języku polskim zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. Do oferty należy dołączyć  

potwierdzenie zapłaty wadium.  

W przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych niebędących osobami 

prawnymi, którym przepisy przyznają zdolność prawną – oferta winna podpisaną przez 



osoby uprawnione do składania oświadczenia woli i zaciągania zobowiązań w imieniu 

oferenta. 

W przypadku osób fizycznych dokument potwierdzający tożsamość należy przedłożyć 

do wglądu przy zawarciu umowy. 

Oferent może złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia bądź też na wybrane 

części zamówienia. Każda z części będzie oceniana odrębnie.  

6. OTWARCIE OFERT I WYBÓR OFERTY: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 lipca 2020 r. o godz. 10:15 w Urzędzie Gminy Ełk, 

ul. T. Kościuszki 28 A, 19-300 Ełk, pokój nr 11, mała sala konferencyjna I piętro. 

Kryterium wyboru oferty: najwyższa oferowana cena 

O wyniku przetargu oferenci zostaną poinformowani pisemnie. 

Jeżeli w przetargu zostaną złożone oferty o takiej samej cenie, wówczas oferenci, 

którzy złożyli te oferty, zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych w wyznaczony 

terminie. 

7. TERMIN, MIEJSCE ORAZ OKRES, W KTÓRYM JEST WIĄŻĄCA  

Ofertę wraz z potwierdzeniem zapłaty wadium należy złożyć w zamkniętej i opisanej 

kopercie (nazwa i adres oferenta) z dopiskiem: „Oferta na zakup samochodu 

specjalnego pożarniczego nr ………..”. 

Termin składania ofert do 17 lipca 2020 r. do godz. 10:00 w Urzędzie Gminy Ełk, 

ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk pokój nr 0A – parter lub przesłać drogą 

pocztową na ww. adres. 

Oferta złożona po terminie wyznaczonym do składania ofert zostanie zwrócona bez 

otwierania na adres oferenta, który złożył ofertę. 

Oferty złożone w toku przetargu przestają wiązać, gdy zostanie wybrana inna oferta 
lub gdy przetarg zostanie zamknięty bez wyboru jakiejkolwiek oferty, chyba że wybrany 
oferent nie podpisze umowy, to oferty złożone w toku przetargu przestaną wiązać  
po 30 dniach (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert). 
 
8. TERMIN ZAWARCIA UMOWY  

W przypadku nie zawarcia umowy przez wybranego oferenta w terminie do 31 lipca 

2020 r. Gmina Ełk dokona zawarcia umowy z kolejnym oferentem, którego oferta 

zawierała najwyższą w kolejności cenę. 

 
9. INNE INFORMACJE  

1. Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek  

z ofert bez podania przyczyn. 

2. Przetarg uważa się za ważny w przypadku, gdy zostanie złożona co najmniej jedna 

oferta. 

3. Osoby upoważnione do kontaktu z oferentami: 



- Marcin Supiński – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zamówień 

Publicznych, tel. 087 619 4535; 

- Zdzisław Zaborowski, tel. 87 619 4504; 

- Magdalena Prostko, tel. 87 619 4553. 

4. Kupujący zobowiązuje się do dokonania wszelkich czynności związanych  

z rejestracją samochodu i zawarciem umowy ubezpieczenia obowiązkowego OC   

w terminie 30 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, o czym poinformuje 

Sprzedającego pisemnie. 

5. Koszty oraz wszelkie ryzyko związane z transportem/przejazdem z miejsca odbioru 

przedmiotu przetargu na rzecz oferenta ponosi oferent. 

6. Podstawą wydania przedmiotu przetargu oferentowi, który złożył najkorzystniejszą 

ofertę będzie wpłata przez oferenta kwoty, za którą nabył przedmiot przetargu na konto 

Gminy Ełk oraz pisemne wskazanie osoby upoważnionej do odbioru przedmiotu 

przetargu. Odbiór samochodu może nastąpić wyłącznie przy udziale osoby 

posiadającej uprawnienia do kierowania takim samochodem. Wpłaty należy dokonać 

w nieprzekraczalnym terminie do 7 dni od daty wystawienia faktury VAT. Podstawą 

wystawienia faktury VAT jest zawarcie umowy sprzedaży. Wydanie przedmiotu wraz  

z dokumentami nastąpi protokolarnie. 

 

10. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO, W CELU ZWIĄZANYM  

Z POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

1) Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuje się, że:  

• Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Ełk, ul. 

Kościuszki 28A, 19-300 Ełk, 

• Zamawiający wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych, z którym 

można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem 

danych osobowych drogą elektroniczną: iod@elk.gmina.pl lub pisemnie na 

adres Administratora danych*. 

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c 

RODO w celu związanym ze sprzedażą samochodów specjalnych pożarniczych 

nr postępowania KZP.271.3.14.2020, 

• Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o ustawę  

o dostępie do informacji publicznej z dnia 26 września 2001 r. ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1429) oraz inne podmioty upoważnione na podstawie przepisów ogólnych. 

• Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, 

przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej niż 

okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 



• W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO; 

• Posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych **; 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 

w art. 18 ust. 2 RODO ***;  

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

• Nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO.  

Szczegółowe klauzule informacyjne o ochronie danych osobowych, dla których 

Administratorem jest Gmina Ełk reprezentowana przez Wójta Gminy Ełk zawarte są 

na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.bip.elk.gmina.pl zakładka 

Ochrona Danych Osobowych 

----------------------------------------------------------- 

*  Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora 

lub podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych 

osobowych. 

** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania  

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w 

celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 143/2020 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 07.07.2020 r. 

…………………………………………………. 
 (imię i nazwisko/nazwa) 

………………………………………………. 
(adres) 

…………………………………………………. 
(nr NIP) 

………………………………………………….. 
(telefon kontaktowy) 

FORMULARZ OFERTOWY 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na: sprzedaż samochodów specjalnych 
pożarniczych 

 Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami określonymi 
w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż będącego własnością Gminy Ełk, treścią wzoru 
umowy bez zastrzeżeń. 

1. Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem 
technicznym pojazdu składam ofertę na zakup samochodu . Mercedes Benz 1017, 
1977 r. za kwotę brutto ………………..................... zł. 

(słownie: brutto:…………………………………………………………………………..zł). 

2. Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem 
technicznym pojazdu składam ofertę na zakup samochodu STAR 266, 1979 r. za 
kwotę brutto ………………..................... zł 

(słownie: brutto:…………………………………………………………………………..zł). 

Proszę o wypełnienie części na która składana jest oferta. 

Oświadczamy, że: 

1. Zapoznałem/-liśmy się ze stanem samochodu będącego przedmiotem przetargu  

i nie wnoszę/-imy żadnych uwag. 

2. W przypadku wyboru mojej/naszej oferty na zakup samochodu zobowiązuję/-jemy 

się do zawarcia umowy na oznaczonych w niej warunkach w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez zamawiającego oraz dokonam/y wpłaty na konto Gminy Ełk 

oferowanej zapłaty ceny nabycia ww. samochodu w terminie 7 dni od daty wystawienia 

faktury VAT. 

4. Poniosę/-iemy koszty związane z transportem/przejazdem zakupionego samochodu 

z miejsca jego odbioru do nowej siedziby. 



5. Wadium zostało wniesione na konto sprzedającego. W przypadku wyboru 

mojej/naszej oferty wyrażam/y zgodę na zaliczenie wadium na poczet zapłaty. 

6. Załącznikiem do niniejszej oferty jest kopia dowodu wpłaty wadium. 

7. W przypadku niewybrania mojej/naszej oferty proszę o zwrot wpłaconego przeze 

mnie/przez nas wadium na nr konta …………………………………………………. 

                                                                                            

 

……………………………      …………………………………… 

    miejscowość i data                                                                    podpis oferenta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 143/2020 
Wójta Gminy Ełk 

z dnia 07.07.2020 r. 

 

Projekt Umowy nr ………………. 

 

Umowa zawarta dnia ……………………. pomiędzy Gminą Ełk  ul. T. Kościuszki 28A,  

19 – 300 Ełk reprezentowaną przez Tomasza Osewskiego Wójta Gminy Ełk przy 

kontrasygnacie Skarbnika Gminy, zwaną dalej w umowie  

Sprzedającym 

a  

…………………………………………………….. zwanym dalej w umowie Kupującym  

o następującej treści: 

 

§1 

1. Zgodnie z ofertą z dnia …………………. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje 

samochód specjalny pożarniczy marki …………………..., nr VIN …………….., rok 

produkcji …….., pojemność silnika ………….., przebieg …………., nr rejestracyjny 

……………….., zwany dalej „samochodem” lub „przedmiotem umowy”. 

2. Sprzedający oświadcza, że samochód stanowi własność Gminy Ełk, nie ma wad 

prawnych, nie mają do niego praw osoby trzecie oraz nie jest przedmiotem żadnego 

postępowania ani zabezpieczenia. 

§ 2 

1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1 

umowy cenę w wysokości ………………………… zł brutto. 

2. Kwota określona w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, pomniejszona o wysokość 

wpłaconego wadium w wysokości ……………. płatna będzie przelewem, w całości  

w terminie 7 dni od daty wystawienia przez Sprzedawcę faktury VAT. Podstawą 

wystawienia faktury VAT jest podpisanie umowy sprzedaży przez Strony. 

3. Wydanie przedmiotu umowy wraz z dokumentami dotyczącymi pojazdu nastąpi 

protokolarnie niezwłocznie po podpisaniu niniejszej umowy i po uiszczeniu całej kwoty 

sprzedaży. 

§ 3 

1. Sprzedający oświadcza, że pojazd nie ma żadnych ukrytych wad technicznych oraz 

przekazał kupującemu wszystkie istotne informacje na temat przedmiotu umowy.  

2. Kupujący oświadcza, że: 

- dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym nabywanego samochodu, 



- nabywa samochód w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie się on znajduje  

i z tego tytułu nie będzie zgłaszał roszczeń w stosunku do Sprzedającego. 

 

§ 4  

Kupujący zobowiązuje się do dokonania wszelkich czynności związanych  

z rejestracją samochodu i zawarciem umowy ubezpieczenia obowiązkowego OC   

w terminie 30 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, o czym poinformuje 

Sprzedającego pisemnie. 

§ 5 

Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego,  

w tym wszelkie publicznoprawne. 

§ 6 

Wypełnienie niniejszej umowy przez Sprzedającego jest równoznaczne z wyrażeniem 

przez niego zgody na dalsze przetwarzanie danych osobowych przez Kupującego  

w celu realizacji umowy (w zgodności z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) Dz. Urz. UE L z 2016r. nr 119/1- (zwanym dalej RODO) oraz przepisami  

o ochronie danych osobowych). 

§ 7 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

2. Sądem właściwym do rozstrzygania sporów wynikłych ze stosowania niniejszej 

umowy jest sąd właściwy dla siedziby Sprzedającego. 

3. Umowa została sporządzona w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egz. dla 

Sprzedającego oraz 1 egz. dla Kupującego. 

 
 

SPRZEDAJĄCY       KUPUJĄCY 

 
 


